ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «11» марта 2022 г. № 26.1 О закладке похозяйственных книг на 2022 – 2026 годы

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» марта  2022 г.    № 26.1

О закладке похозяйственных книг на 2022 – 2026 годы

На основании статьи 8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» и в целях учета личных подсобных хозяйств на территории Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области администрация Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области постановляет:
1. Произвести закладку с 1 июля 2022 года похозяйственных книг в муниципальном образовании "Кривцовский сельсовет" Щигровского района Курской области на 2022 - 2026 годы.
2. Утвердить реестр по перезакладке похозяйственных книг в администрации Кривцовского сельсовета Щигровского  района Курской области на период 2022 - 2026 годов (приложение 1).
3. Ответственность за организацию работ по перезакладке похозяйственных книг, их ведение возложить на заместителя главы администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Кривцовского сельсовета                                                      Я.И. Ерёмин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Кривцовского сельсовета
Щигровского района Курской области
от 11.03. 2022 г. №26.1

Реестр
номеров книг похозяйственного учета для перезакладки и их объем в администрации Кривцовского сельсовета Щигровского  района Курской области
на период 2022 - 2026 годов

	№ п/п
	№ книги
	Количество
листов
	Формат
	Наименование улиц

	1
	Книга № 1
д. Большая Сергеевка
д. Малая Сергеевка
д. Новоалександровка
п. Березовик
	50
	А - 4

	2
	Книга № 2
д. Кривцовка
	100
	А - 4
	Улица Степная
Улица Широкая
Улица Тускарная
Улица Школьная

	3
	Книга № 3
д. Кривцовка
	100
	А - 4
	Улица Дружбы
Улица Зеленая
Улица Молодёжная
Улица Северная

	4
	Книга № 4
д. Малая Романовка
	50
	А - 4
	Улица 70 лет Победы
Улица Цветочная

	5
	Книга № 5
д. Большая Романовка
	50
	А - 4

	6
	Книга № 6
д. Большая Алексеевка
п. Первомайский
п. Дмитриевский
	50
	А - 4

	7
	Книга № 7
д. Малая Алексеевка
	50
	А - 4
	Улица Никитская
Улица Сосновая

	8
	Книга № 8
д. Желябовка

	100
	А - 4
	Улица Лесная
Улица Заречная
Улица Садовая

	9
	Книга № 9
д. Илларионовка
	100
	А - 4
	Улица Мира
Улица Набережная

	10
	Книга № 10
д. Курская Ольховатка

	50
	А - 4